ДАННЫЕ УВЕДОМЛЕНИЯ О ПРИНЯТИИ НА ПОРТАЛ

Отправлено Да

Дата и время отправки

письма
01.09.2021 11:37

Отправлено на адреса ncvb-dir@yandex.kz

zh.zhalimbetova@ncvb.kz

dit@ncvb.kz

Тема письма Уведомление # 38341 о результатах обработки электронного документа

Текст письма Уважаемый пользователь!

Настоящее Уведомление о результатах обработки электронного

документа создано автоматически сервером акционерного общества

«Информационно-учетный центр» (наша контактная информация

размещена на сайте www.gosreestr.kz).

Это письмо направляется Вам, поскольку Ваш электронный адрес указан

в качестве контактного на сайте www.gosreestr.kz и/или в электронной

цифровой подписи организации, подготовившей электронный докмент.

Если уведомление пришло на ваш электронный адрес ошибочно -

проигнорируйте его.

Электронный документ, подготовленный/подписанный электронной

цифровой подписью, содержит следующие сведения:

14 - План развития и отчет по его исполнению для госпредприятий АО и

ТОО с гос. участием (с 05.09.2019)

Пятилетний период: 2017 - 2021

Вид документа: Отчет по исполнению Плана развития

Планируемый/отчетный период: 2020

БИН: 990240008700

Наименование: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ КАРДИОЛОГИИ И ВНУТРЕННИХ

БОЛЕЗНЕЙ"

ОПФ: Акционерное общество

Адрес: Казахстан, 050000, Алматы г.а., Алмалинская р.а., ул.Айтеке би,

120/25; тел.: (727) 233-00-23, 233-00-59 (гл. бух.), 279-93-12 (бух.), эл.

почта: ncvb-dir@yandex.kz, zh.zhalimbetova@ncvb.kz, веб-сайт:

www.ncvb.kz, доп. инф-ция: сот. тел. гл. бух. - +77024293047 -

ЖАЛИМБЕТОВА ЖАНАТ САУЛЕЕВНА;

Электронный документ отправлен на сервер в 19:00 31.08.2021 и в 11:20

01.09.2021 успешно принят Единым оператором в сфере учета

государственного имущества.

С уважением,

АО «Информационно-учетный центр»

http://www.gosreestr.kz